INTEGRAL a servidora LAURINDA LUCAS RIBEIRO DOS SANTOS, portadora do RG nº 25.290.906-9
SSP/SP e do CPF nº 090.678.438-73, ocupante do cargo de PAJEM (Setor de Assistência e Educação
Pre Escolar), referência base 26 e referência atual 57, com proventos que de início correspondem a
R$ 1.718,97 (Um mil, setecentos e dezoito reais e noventa e sete centavos).

Art. 2º Nos termos do ato de concessão nº 010/2022 do Instituto de Previdência
Municipal  de  Morro  Agudo  -  IPREMO,  conceder  a  partir  de  01/03/2022  APOSENTADORIA
VOLUNTÁRIA POR IDADE a servidora MARIA DO CARMO MACÁRIO CUTILAK, portadora do RG nº
26.553.885-3 SSP/SP e do CPF nº 204.043.908-03, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
(Setor de Serviços Urbanos), referência base 16 e referência atual 40, com proventos proporcionais
ao tempo de contribuição, e que de início correspondem a R$ 1.513,80 (Um mil, quinhentos e
treze reais e oitenta centavos).

Art. 3º Nos termos do ato de concessão nº 012/2022 do Instituto de Previdência
Municipal  de  Morro  Agudo  -  IPREMO,  conceder  a  partir  de  01/03/2022  APOSENTADORIA
INTEGRAL a servidora  REGINA APARECIDA KATO, portadora do RG nº 18.337.813-1 SSP/SP e do
CPF  nº  071.339.188-03,  ocupante do cargo de  AUXILIAR DE  SERVIÇOS (Setor  de Assistência  e
Educação Pre  Escolar),  referência  base  16  e  referência  atual  43,  com proventos  que  de  início
correspondem a R$ 1.544,90 (Um mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e noventa centavos).

Art. 4º As despesas com a execução do presente Decreto correrão por conta de
verbas próprias do IPREMO.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO, SP, 4 DE MARÇO DE 2022.